
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 21/2024 – 09.05.2024                                                                            Strana 1 / 11                        

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 21/2024 dne 9. května 2024 

 
Místo konání: Tělocvična v budově OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 

Začátek zasedání: 18:00 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Lucie Chvojková, RNDr. Miroslav Škopek, Blanka Svobodová, Mgr. 
Pavel Zeman, Daniela Beranová, 
 

Omluveni: ing. Richard Kotil (pracovně mimo ČR) 
 

Hosté: viz prezenční listina 
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 26. dubna 2024. 
 

Na zasedání je přítomno 6 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 
Návrh: 
 

Zapisovatel: Michaela Nedvědová 
 

Ověřovatelé: Daniela Beranová, RNDr. Miroslav Škopek 
 

Hlasování:  PRO:       6              PROTI:       0                     ZDRŽEL SE:   0 
  
Program: 
 

1) Schválení účetní závěrky za rok 2023  
 

2) Závěrečný účet obce Ostředek za rok 2023   
 

3) Rozpočtové opatření č.2/2024 
 

4) Neinvestiční dotace z rozpočtu obce Ostředek na rok 2024 
 

5) Směrnice pro odměňování členů JSDH obce Ostředek 
 

6) Žádost o vyjádření k PD na stavbu „FVE Ostředek“ 
 

7) Zpevnění směrového oblouku MK „Za vsí“ 
 

8) Pronajmutí pozemků pro umístění kontejneru na BRO v osadě Třemošnice 
 

9) Sanace a ošetření krovů budovy č.p. 60 v Ostředku 
 

10) Směna části pozemku p.č. 879 za část pozemku p.č. 2, oba v k.ú. Ostředek (oprava) 
 

Návrh na doplnění programu: 
 

11) Úprava výše „školkovného“ v DS Ostřeďáček 
 

12) Oprava závad na mostku u ČOV v Ostředku 
 

13) Smlouva na výkup přebytků elektřiny z FVE na budově č.p. 57 
 
 
 

Hlasování:  PRO:       6                       PROTI:     0   ZDRŽEL SE:     0 
 
 

Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 
 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 21/2024 – 09.05.2024                                                                            Strana 2 / 11                        

 

1) Schválení účetní závěrky za rok 2023 
 

Paní místostarostka seznámila zastupitele s účetní závěrkou za rok 2023. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje účetní závěrku za rok 2023. 
 

Hlasování:   PRO:       6                              PROTI:   0   ZDRŽEL SE:   0     
    
2) Závěrečný účet obce Ostředek za rok 2023 
 

Závěrečný účet obce Ostředek za rok 2023 byl vyvěšen na úřední desce a elektronické desce 
dne 16. dubna 2024. K dnešnímu dni nikdo nepodal připomínku. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet obce Ostředek za rok 2023, a to 
bez výhrad.  
 

Hlasování:   PRO:       6                              PROTI:     0   ZDRŽEL SE:     0    
 

3) Rozpočtové opatření č. 2/2024 
 

Paní místostarostka připravila rozpočtové opatření č. 2/2024 – viz. příloha č. 2 tohoto zápisu. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2024 – 
viz. příloha č. 2 tohoto zápisu. 
 

Hlasování:   PRO:  6          PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:      0 
 

4) Neinvestiční dotace z rozpočtu obce Ostředek na rok 2024 
 

Na základě vyhlášené výzvy podal SDH Ostředek dne 31.12.2024 žádost o neinvestiční dotaci 
z rozpočtu obce Ostředek na rok 2024 ve výši 50.000 Kč a po výzvě k doplnění jeho žádost 
splnila formální náležitosti. Dotace bude využita na materiální vybavení družstva mladých 
hasičů a družstva hasičů, hudební produkce – ples, letní zábava, posvícenské posezení; 
občerstvení družstva mladých hasičů při účasti na soutěžích. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace ve výši 50.000Kč pro SDH Ostředek z rozpočtu obce Ostředek na rok 2024 a 
pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 
 

 

Hlasování:   PRO:       6                            PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:      0 
 

5) Směrnice pro odměňování členů JSDH obce Ostředek 
 

Obec a zastupitelé si váží činnosti hasičské jednotky SDH zřízené obcí Ostředek, a proto 
zamýšlí aktivní členy jednotky pravidelně odměňovat. Za tímto účelem je nezbytné přijmout 
směrnici, která pro to stanoví principy. Návrh jejího znění bylo zaslán zastupitelům spolu 
s podklady na toto zasedání emailem dne 5. května 2024. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje Směrnici pro odměňování členů 
Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Ostředek. 
 

Hlasování:   PRO:        6                           PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:      0 
 

6) Žádost o vyjádření k PD na stavbu „FVE Ostředek“ 
 

Společnost ALL4INVEST s.r.o. zastoupená firmou BIS Euromont a.s. předložila návrh PD             
na výstavbu fotovoltaické elektrárny na pozemku p.č. 216/1 v k.ú. Ostředek a požádala obec             
o vyjádření k záměru pro účely stavebního a územního řízení. Záměr je v souladu s územním 
plánem obce. Pozemek je součástí průmyslové zóny, kde lze FVE stavět. Instalovaný výkon 
FVE panelů bude 712 kWp. Prostor bude oplocen. V současné době je státem i EU velmi 
podporován rozvoj OZE, aby klesla závislost na získání energie z neekologických zdrojů jako 
např. uhlí. Na rozdíl o hal se nejedná o trvalý zábor zemědělské půdy. Investor nabízí obci 
poskytnutí finančního daru ve výši 150.000Kč (3 x 50.000Kč ročně počínaje rokem 2024) 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s realizací projektu FVE firmy 
ALL4INVEST s.r.o. na pozemku p.č. 216/1 v k.ú. Ostředek. Současně souhlasí s přijetím 
touto společností nabízeného daru a pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou darovací 
smlouvu. 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 21/2024 – 09.05.2024                                                                            Strana 3 / 11                        

 

Hlasování:   PRO:      4                           PROTI:       2                            ZDRŽEL SE:       0 
7) Zpevnění směrového oblouku MK „Za vsí“ 

 

V rámci prací na novém povrchu této MK bylo panem Pikorou, zástupcem zhotovitele 
doporučeno zpevnit směrový oblouk v horní části této komunikace. Povede to ke snadnějšímu 
průjezdu i lepšímu odvodnění. Společnost BES s.r.o. nabízí provedení této práce za 
219 205,81Kč včetně DPH. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti BES s.r.o. 
na zpevnění směrového oblouku MK Za vsí v Ostředku a pověřuje pana starostu realizaci 
této akce objednat. 
 

Hlasování:   PRO:        6                           PROTI:       0                           ZDRŽEL SE:       0 
 

8) Pronajmutí pozemků pro umístění kontejneru na BRO v osadě Třemošnice 
 

Obec ve spolupráci s OV Třemošnice hledala vhodné místo pro umístění kontejneru na BRO. 
Bylo vytipováno místo v areálu SPZV Ostředek a.s., konkrétně část pozemku p.č. 48 (výměra 
ca. 80 m2) a pozemek p.č. 39/3 (výměra 33 m2). Pan starosta oslovil majitele obou pozemků. 
Majitel pozemku p. č. 39/3 požaduje roční nájemné ve výši 2.000Kč (tj. 60,60Kč/m2). Majitel 
pozemku p.č. 48 požaduje 1000 Kč/rok. SPZV Ostředek a.s. již pomohla obci plochu se 
souhlasem majitelů srovnat a umístit na ní asfaltový recyklát. Po podepsání nájemních smluv 
bude nezbytné ještě tento prostor oplotit.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s pronájmem pozemku p.č. 39/3 a 
části pozemku p.č. 48 v k.ú. Třemošnice za podmínek nabídnutých majiteli pozemků a 
současně pověřuje pana starostu připravit a uzavřít příslušné nájemní smlouvy. 
 

Hlasování:   PRO:       6                            PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:      0 
 

9) Sanace a ošetření krovů budovy č.p. 60 v Ostředku 
 

Vzhledem k zjištění napadení krovů střechy budovy č.p. 60 v Ostředku dřevokaznými houbami 
a hmyzem oslovil pan starostu firmu KS Sankro s.r.o, která provedla posouzení dřevěné 
konstrukce střechy budovy OÚ. Bylo zjištěno napadení červotočem. Naštěstí napadení ještě 
není tak značné a umožňuje sanaci / ošetření bez nutnosti výměny krovů. Oslovená společnost 
nabídla provedení sanace a ošetření za částku 94.500 Kč bez DPH. Pro tuto akci si rezervovala 
termín 18. a 19. června. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti KS Sankro 
s.r.o. na sanaci a ošetření dřevěné konstrukce střechy budovy č.p. 60 v Ostředku a 
pověřuje pana starostu realizaci této akce objednat. 
 

Hlasování:   PRO:        6                           PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:       0 
  
10) Směna části pozemku p.č. 879 za část pozemku p.č. 2, oba v k.ú. Ostředek 
 

Obec oslovila majitele pozemku p.č. 2 pana F.P. s tím, že by část jeho pozemku, na kterém se 
nachází místní komunikace, směnila za část obecního pozemku p.č. 879, na kterém je část jeho 
rybníku (místní část „Kačinky“). Na základě zaměření vyšlo, že obec dává 16 m2 a dostává 22 
m2. Záměr směny by schválen Zastupitelstvem obce Ostředek jeho usnesením č. 1/13/2023 ze 
dne 7.září 2023. Záměr byl vyvěšen na úředních deskách od 12. do 28. března 2024.  Náklady 
na vklad do KN nese obec. Náklady na vyhotovení GP se rozdělí rovným dílem.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje směnu části pozemku p.č. 879 za 
část pozemku p.č. 2, oba v k.ú. Ostředek a pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou 
směnnou smlouvu. 
Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:          0                          ZDRŽEL SE:      0 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 21/2024 – 09.05.2024                                                                            Strana 4 / 11                        

 

 
11) Úprava výše „školkovného“ v DS Ostřeďáček 
 

Vzhledem k nárůstu nákladů na provoz je nezbytné navýšit „školkovné“. Nově bude stanovena i 
částka za 1 dodatečný den, aby rodiče nemuseli rovnou platit za další pásmo.  
 

Návrh: 

• docházka 1den v týdnu (tj.4-5 dní v měsíci) = 300,- Kč (dosud 200Kč) 

• docházka 2-3 dny v týdnu (tj. 11-13 dní v měsíci) = 1.100,- Kč (dosud 1.000Kč) 

• docházka 4-5 dní v týdnu = 1.650,- Kč (dosud 1.500Kč) 

• dodatečný den docházky= 75Kč 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek stanovuje s platností od 1.9.2024 výše 
školkovného za docházku dětí do DS Ostřeďáček: 

• docházka 1den v týdnu (tj.4-5 dní v měsíci) = 300,- Kč 

• docházka 2-3 dny v týdnu (tj. 11-13 dní v měsíci) = 1.100,- Kč 

• docházka 4-5 dní v týdnu = 1.650,- Kč 

• dodatečný den docházky= 75Kč 
V této částce není zahrnuto stravné, které se platí samostatně přímo provozovateli DS. 
 

Hlasování:   PRO:        6                           PROTI:         0                           ZDRŽEL SE:      0 
 

12)  Oprava závad na mostku u ČOV v Ostředku 
 

Při úpravě břehu potoka pod zámkem v Ostředku bylo zhotovitelem doporučeno nechat prověřit 
konstrukci mostku odborníkem. Mimořádná prohlídka byla provedena ing. Heřmánkem, který 
zjistil řadu závad (viz protokol o mimořádné prohlídce). Most lze jen opravit, není nutné ho 
zbourat. Bylo osloveno několik možných zhotovitelů, nabídku předložila jen firma AB Kamen 
Holding s.r.o., a to ve výši 108 640Kč bez DPH. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti AB Kamen 
Holding s.r.o. na opravu závad na mostku u ČOV v Ostředku a pověřuje pana starostu 
realizaci této akce objednat. 
 

Hlasování:   PRO:        6                           PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:      0 
 

13) Smlouva na výkup přebytků elektřiny z FVE na budově č.p. 57 
 

Jednou z podmínek pro dokončení realizace stavby FVE na budově hasičské zbrojnice, resp. 
schválení připojení výrobny k síti, je smlouva o výkupu přebytků elektřiny z FVE. 
 

TDI doporučuje společnost Delta Green s.r.o., se kterou má zkušenosti. Firma byla oslovena 
panem starostou. Nabízí výkup přebytků za spotové ceny s poplatkem 450 Kč/MWh. Průměrná 
spotová cena za poslední rok je 2020 Kč/MWh. Obec plánuje elektřinu sdílet v rámci obecních 
budov a VO, ale ke splnění podmínek dotace a získání licence ERÚ je uzavření této smlouvy 
nezbytné. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti Delta Green 
s.r.o. na výkup přebytků elektřiny z FVE na střeše budovy č.p. 57 a pověřuje pana 
starostu uzavřít příslušnou smlouvu. 
 

Hlasování:   PRO:        6                           PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 21/2024 – 09.05.2024                                                                            Strana 5 / 11                        

 

 

Informace na vědomí: 
 

1) KÚ Středočeského kraje provedl dne 4.dubna 2024 přezkoumání hospodaření obce. 
Nebyly zjištěny chyby ani nedostatky. Poděkování paní místostarostce za vedení účetnictví. 

 

2) Podána žádost o dotaci ve výši 722 000 Kč z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na pořízení přívěsného 
vozíku na OOB s příslušenstvím. Spoluúčast obce bude činit 5,8 %. 

 

3) Obec podepsala Smlouvu o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na projekt „FVE v objektu 
hasičské zbrojnice Ostředek“. Výše dotace činí 645 865,54 Kč. 

 

4) Zasedání výboru DSO CHOPOS – Chotýšany (2.4.) 
 

5) Bylo provedeno závěrečné hodnocení a vyúčtování dotací a darů na projekt „Nové dopravní 
vozidlo pro JSDH obce Ostředek. 

 

6) Přidána lampa VO podél MK Za vsí (participativní rozpočet). Realizováno firmou R.Burcev 
(90 930,29 Kč včetně DPH). 

 

7) IMC projekce s.r.o. vyhotovila PD na propojení řadů ČOV Mžížovice a Ostředek (58 080Kč 
včetně DPH). Nyní se vyřizují podklady pro stavební povolení od dotčených orgánů. 

 

8) Firma SODOS s.r.o. prohloubila na základě požadavku občanů škarpu od hřbitova směrem 
na Čakov (22 264 Kč včetně DPH). 

 

9) Volby do Evropského parlamentu proběhnou ve dnech 7. a 8. června 2024. 
 

10) V souvislosti s plněním povinností spojenými s DMVS (Digitální mapa veřejné 
infrastruktury) uzavřela obec smlouvu o zajištění činnosti editora údajů s TopGis s.r.o. 

 

11) Na základě požadavku hasičské jednotky koupila obec pro hasiče dva nové hliníkové 
boxy (11 880 Kč včetně DPH). 

 

12) Obec odeslala na IDSK komplexní stanovisko týkající se návrhu změny jízdních řádů od 
prosince 2024, do kterého zapracovala zaslané požadavky občanů.  

 

13) Obec vydala na základě žádosti SPZV Ostředek a.s. kladné stanovisko k upravené PD ke 
stavbě stáje pro výkrm býků v Ostředku. Počet kusů se oproti původnímu záměru nezměnil.  

 

14) MěÚ Sázava prodloužil na žádost obce Ostředek platnost stavebního povolení na 
rekonstrukci bývalé školy v Třemošnici do 31.3.2027. 

 

15) Obec uspěla se žádostí o dotaci na vytvoření pracovního místa na údržbu veřejné zeleně 
a obecního majetku. Úřad práce poskytne dotaci ve výši 100.200 Kč. Pracovní místo bylo 
vytvořené na dobu 6 měsíců (květen až říjen 2024). Nový pracovník nastoupil od 1.května. 

 

16) Uzavřena smlouva o technické podpoře s JiNuSoft s.r.o. (IT servis) 
 

17) Prologis Czech Republic v souladu s uzavřenými darovacími smlouvami zaslal na BÚ 
obce 2 x 500 000Kč. 

 

18) Úklidová akce Vyčištěno 2024 – Ostředek 20.4. / Třemošnice 27.4. + akce DM drogerie 
markt s.r.o. 12.4. Děkujeme všem za účast. 

 

19) Na přání občanů osady Třemošnice nechala obec vyčistit studnu zásobující budovu čp. 
19 v Třemošnici (bývalý obchod). Čištění provedla firma Ivana Bystřická za 13 500 Kč. 

 

20) Veřejná schůze OV Třemošnice – pondělí 29.dubna 
 

21) Obec prodala starou hasičskou Avii s přívěsným vozíkem za celkem 35.000Kč. 
 

22) Firma TERSAM s.r.o. provedla rizikové kácení stromů po obci v celkem třech etapách. 
 

23) Byla podána žádost o dotaci z SZIF na nové oplocení hřbitova v Ostředku. 
 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
 

2) Rozpočtové opatření č. 2/2024 
 
Konec zasedání: 19:27 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 21/2024 – 09.05.2024                                                                            Strana 6 / 11                        

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Daniela Beranová 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
RNDr. Miroslav Škopek 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 21/2024 – 09.05.2024                                                                            Strana 7 / 11                        

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 21/2024 z 9. května 2024 

 
1/21/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje účetní závěrku za rok 2023. 
 
2/21/2024 - Zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet obce Ostředek za rok 2023, a to bez 
výhrad. 
 
3/21/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2024 – viz. příloha 
č. 2 tohoto zápisu. 

 
4/21/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 50.000Kč pro SDH Ostředek z rozpočtu obce Ostředek na rok 2024 a pověřuje pana 
starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 
 
5/21/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje Směrnici pro odměňování členů Jednotky 
sboru dobrovolných hasičů obce Ostředek. 
 
6/21/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s realizací projektu FVE firmy ALL4INVEST 
s.r.o. na pozemku p.č. 216/1 v k.ú. Ostředek. Současně souhlasí s přijetím touto společností 
nabízeného daru a pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou darovací smlouvu. 
 
7/21/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti BES s.r.o. na 
zpevnění směrového oblouku MK Za vsí v Ostředku a pověřuje pana starostu realizaci této akce 
objednat. 
 
8/21/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s pronájmem pozemku p.č. 39/3 a části 
pozemku p.č. 48 v k.ú. Třemošnice za podmínek nabídnutých majiteli pozemků a současně 
pověřuje pana starostu připravit a uzavřít příslušné nájemní smlouvy. 
 
9/21/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti KS Sankro s.r.o. na 
sanaci a ošetření dřevěné konstrukce střechy budovy č.p. 60 v Ostředku a pověřuje pana 
starostu realizaci této akce objednat.  
 
10/21/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje směnu části pozemku p.č. 879 za část 
pozemku p.č. 2, oba v k.ú. Ostředek a pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou směnnou 
smlouvu. 
 
11/21/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek stanovuje s platností od 1.9.2024 výše školkovného 
za docházku dětí do DS Ostřeďáček: 

• docházka 1den v týdnu (tj.4-5 dní v měsíci) = 300,- Kč 

• docházka 2-3 dny v týdnu (tj. 11-13 dní v měsíci) = 1.100,- Kč 

• docházka 4-5 dní v týdnu = 1.650,- Kč 

• dodatečný den docházky= 75Kč 
V této částce není zahrnuto stravné, které se platí extra přímo provozovateli DS. 
 
12/21/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti AB Kamen Holding 
s.r.o. na opravu závad na mostku u ČOV v Ostředku a pověřuje pana starostu realizaci této 
akce objednat. 
 
13/21/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti Delta Green s.r.o. na 
výkup přebytků elektřiny z FVE na střeše budovy č.p. 57 a pověřuje pana starostu uzavřít 
příslušnou smlouvu. 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 21/2024 – 09.05.2024                                                                            Strana 8 / 11                        

 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 
 

• Informace ad 1-23 uvedené na straně 5 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 
 

V Ostředku, 9. května 2024 
 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 21/2024 – 09.05.2024                                                                            Strana 9 / 11                        

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Daniela Beranová 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
RNDr. Miroslav Škopek 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 21/2024 – 09.05.2024                                                                            Strana 10 / 11                        

 

 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 21/2024 – 09.05.2024                                                                            Strana 11 / 11                        

 

 

 


